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Wykonawey biorgcy udzial
w postepowaniu

l.dz. 869/2019

dot : ogloszenia nr 589161-N-2019 z dnia 2019-08-23 r. o zamowieniu na roboty budowlane
pn. Budowa budynku mieszkalnego z ustugami spoleczno-uzytecznymi, z parkingiem

podziemnym wraz z infrastrukturg techniczng i zagospodarowaniem terenu przy ul.
Mieczyslawa Kozara-Stobodzkiego 19 w Swidnicy.

Odpowiedzi na zapytania do tres§ci SIWZ.

Zamawiajacy Swidnickie Towarzystwo Budownictwa Spolecznego informuje ze do w/w
postepowania zostaly ztozone pytania.

W zwigzku tym Zamawiajgcy korzystajac z uprawnien ustawowych wskazanych w przepisach
art. 36a ust. 2 i art. 38 ust.4 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, przekazuje tres$¢ pytanh wraz
Z wyjasnieniami .

ZAPYTANIA NR 4 z dnia 30.08.2019

Pytanie'l
W opisie technicznym zamiennym architektura — konstrukcja w pkt. IV.A.4.11. Sufity

podwieszane i obudowy.

Uklad sufiiéw i obudoéw oraz wymiary - wg rys. rzutu sufitéw projekiu wykonawczego. Proszg

o uzupehienie tego rysunku.

Odpowiedz:

W opisie technicznym, poprawionym, wprowadzono zmiany dotyczace sufitow
podwieszanych. Sufity w pomieszczeniach ustugowych stanowig sufity podwieszane,
systemowe, mocowane do stropu na konstrukcji stalowej, wg projektu producenta. Ptyty
nalezy zastosowa¢ z welny mineralnej, adekwatnie do przeznaczenia pomieszczen,
powierzchnia ptyt powinna umozliwia¢ ich czyszczenie. W pomieszczeniach o wilgotnosci
wzglednej powyzej 70% nalezy stosowac plyty o odpornosei 95% lub 100% wilgotnosci
wzglednej.

Uklad sufitow i obudéw oraz wymiary - wg 1ys. rzutu parteru.




Pytanie 2
W opisie technicznym zamiennym architektura — konstrukcja w pkt. TV.A.4.13. Swietlik
dachowy. W budynku zaprojektowano swietliki klatki schodowej pelnigce w razie pozaru roleg

klap oddymiajgcych. Prosze o wskazanie parametrow technicznych swietlika dachowego.
Odpowiedz:

W dokumentacji poprawionej, zrezygnowano ze $wietlika dachowego. Odpowiednie zmiany
zostaly wprowadzone w opisie technicznym i na poprawionym rysunku A007-RZUT
PODDASZA i A008-RZUT STROPODACHU.

Pytanie 3
Na rysunku A007 RZUT PODDASZA brak oznaczenia drzwi w zaznaczonych miejscach

ponizej, czy ujete sa one w zestawieniu stolarki?

AR e [ L

Odpowiedz:

W KORYTARZU-PRZEDSIONEK P.PO.Z-PODDASZE, zaznaczone drzwi, majg symbol
W3, co zostalo uwzglednione, w poprawionej dokumentacji na rys. AO07-RZUT PODDASZA-
POPRAWIONY I RYS. NR AW001-ZESTAWIENIE STOLARKI.

Pytanie 4
Na rysunku A007 RZUT PODDASZA brak oznaczenia drzwi w zaznaczonych miejscach

ponizej, czy ujete sa one w zestawieniu stolarki?
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Odpowiedz:

W pomieszczeniu gospodarczym przynaleznym, do mieszkania nr 5, drzwi maja symbol D1,
co zostalo uwzglednione, w poprawionej dokumentacji na rys. A007-RZUT PODDASZA-
POPRAWIONY I RYS. NR AW001-ZESTAWIENIE STOLARKI.

Pytanie 5
Na rysunku A004 RZUT I PIETRA brak oznaczenia drzwi w mieszkaniu nr 7
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Odpowiedz:

W mieszkaniu nr 7, drzwi do pokoju, maja symbol D2, co zostato uwzglednione, w poprawione;
dokumentacji na rys. A004-RZUT 1 PIETRA-POPRAWIONY I RYS. NR AWO001-
ZESTAWIENIE STOLARKI.

ZAPYTANIA NR 5 z dnia 02.09.2019

Pytanie 1

Dotyczy: VIII SIWZ.

WYKAZ OSWIADCZEN LUB DOKUMENTOW, POTWIERDZAJACYCH SPEENIANIE
WARUNKOW UDZIAEU W POSTEPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA
ust.2

W przypadku wspélnego ubiegania si¢ o zamdwienie przez Wykonawcdw o$wiadczenia, o
ktorych mowa w ust. 1 pkt 1)-2) powyzej sklada kazdy z Wykonawcéw wspdlnie ubiegajqcych
sie o zamdwienie. O$wiadczenia te majg potwierdzaé brak podstaw do wykluczenia oraz
spelnianie warunkéw udzialu w postgpowaniu w zakresie, w ktdrym kazdy z Wykonawcéw
wykazuje spelnienie warunkow udzialu w posigpowaniu.

Czy w przypadku Wykonawcow wspolnie ubiegajgcych si¢ o zamowienie, kazdy ma zlozy¢
Zatacznik nr 3 do STWZ -potwierdzenie spelnienia warunkow udziatu w postgpowaniu ? czyli
kazdy osobno ma spetnia¢ warunki udziatu np. posiadaé wiedze i do§wiadczanie?

W rozdziale VI ust.1 pkt 3. jest zapis, ze Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ze jeden z
wykonawcow w konsorcjum moze wykaza¢ dwie wymagane realizacje robot, wige ten drugi
nie musi spelnia¢ tego warunku. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:




Zamawiajacy, jasno okreslit w STWZ, ze oswiadczenia sktada kazdy z Wykonawcow, wspolnie
ubiegajacych sie, o zamowienie. Oswiadczenia te majg potwierdza¢ brak podstaw do
wykluczenia oraz spetnianie warunkow udziatu w postepowaniu w zakresie, w ktorym kazdy
z Wykonawcéw wykazuje spelnienie warunkéw udzialu w postepowaniu.

ZAPYTANIA NR 6 z dnia 03.09.2019
Pytanie 1
jakim kablem ma by¢ wykonane zasilanie od ZK do RG ( w opisie na stronie 4 jest YAKXS

4X240 mm2, a na schemacie IE19 jest kabel YAKXS 5x185 mm2), a ponadto jaka jest dtugos¢
tego kabla, gdyz brak tej informacji w udostgpnionej dokumentacji projektowej ?

Odpowiedz:

Zasilanie, od ZK do RG ma zosta¢ wykonane, kablem YAKXS 5x185 mm2. Diugos¢ kabla
powinna zostaé wyliczona przez wykonawce w oparciu o rysunki w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 2
czy zostaly uwzglednione mieszkania dla 0sob niepelnosprawnych i ile, ktore powinny by¢
wyposazone w instalacj¢ przyzywowo-alarmowg ?

Odpowiedz:
W budynku, znajduja sie trzy mieszkania, dla 0séb niepelmosprawnych, o nr ONPS (Ip.), nr
24NPS (IIp.) i nr 39NPS (111p.). Mieszkania, nie zostaly wyposazone, w instalacjg

przyzywowo-alarmowa, gdyz Zamawiajacy, na dzief dzisiejszy, nie wie czy zostang one
zasiedlone osobami niepetnosprawiymi.

Pytanie 3
brak w dokumentacji projektowej oddymiania klatki schodowej, czy wystepuje ?

Odpowiedz:
Tak, wystepuje i zostanie dolaczone, niezwlocznie po dostarczeniu przez projektanta.

Pytanie 4
brak w dokumentacji projektowej systeméw alarmowych w pomieszczeniach ustugowych,

czy wystepuje ?
Odpowiedz:
Nie wystepuja.

Pytanie S
brak w dokumentacji projektowej o$wietlenia zewngtrznego, czy wystepuje ?

Odpowiedz:

Oswietlenie zewnetrzne, wystepuje i zostanie dolaczone, niezwlocznie po dostarczeniu przez
projektanta.




ZAPYTANIE NR 7 z dnia 03.09.2019

Pytanie 1

Na rysunkach A004 — RZUT [ PIETRA, A005 - RZUT I PIETRA, A006 — RZUT 111
PIETRA na klatce schodowej zaznaczone sg okna O3 o wymiarach 150x110, natomiast
zgodnie z zestawieniem stolarki majg one wymiar 150x150. Proszg o informacjg jakie okna
powinny by¢ zastosowane,
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Odpowiedz:

Zakradt sie blgd. Na klatce schodowej okna o wym. 150x110cm, nie powinny by¢ oznaczone
jako 03, a O5. Poprawiono zestawienie stolarki, i skorygowano odpowiednie rysunki.

Pytanie 2
Stolarka okienna i drzwiowa — prosimy o informacje czy drzwi zewngtrzne Dbl i O2 to
konstrukcja o dodatkowych wymogach tj. zamki, szyba bezpieczna?

Odpowiedz:
Tak, ale tylko dla przyziemia tj. parteru

Pytanie 3

Dotyczy 1V.A.4.7. Zestawienie ukladu warstw przegréd pionowych i poziomych.
SD1 STROPODACH Z PAPY- SYSTEM NRO

- papa wierzchniego krycia,

- papa podktadowa z mocowaniem mechanicznym

- welna mineralna, plyty twarde ze spadkiem -10-40cm
- paro-izolacja, z papy epoksydowanej

- plyta zelbetowa kanatowa wg konstrukeji - 15¢m

- tynk gipsowy - lem

SD2 STROPODACH 7 PAPY- SYSTEM NRO

- papa wierzchniego krycia,

- papa podkiadowa z mocowaniem mechanicznym

- welna mineralna, plyty twarde ze spadkiem -10-40cm

- paro-izolacja, z papy epoksydowanej

o




- strop FILIGRAN wg konstrukcji - 20cm

- tynk gipsowy

Bardzo prosze o potwierdzenie czy paro-izolacja stropodachu ma zosta¢ wykonana z papy
epoksydowanej?

Odpowiedz:

Nie. Paro-izolacja stropodachu, ma zosta¢ wykonana z papy asfaltowej. Powyzsza zmiana
zostala wprowadzona w opisie technicznym.

7, powazaniem
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